[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 03.08.2023 «Об утверждении порядка предоставления в 2023 году единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 03.08.2023 № 8-1020 «Об утверждении порядка предоставления в 2023  году единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан» изменение, изложив приложение № 1 к порядку предоставления в 2023 году единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.08.2023.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

3

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от ____________  № __________

Приложение № 1
к Порядку предоставления
в 2023 году единовременной
денежной выплаты отдельным
категориям граждан

[bookmark: P105]
РЕЕСТР
отдельных категорий граждан

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	СНИЛС
	Серия паспорта
	Номер паспорта
	Дата выдачи паспорта
	Кем выдан паспорт
	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус
	Квартира
	Дата приказа
	Наименование военного комиссариата
	Сумма к выплате
	Наименование банка
	[bookmark: _GoBack]Наименование филиала банка
	БИК
	Счет получателя

image1.png